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 1,152.00

 1,706.00

 1,152.00

 960.00

 960.00

 3,040.00

 1,760.00

 2,560.00

 5,280.00

 2,640.00

 1,440.00

 6,300.00

 4,800.00

 7,900.00

 3,600.00

 8,064.00

 1,920.00

 1,280.00

 960.00

 2,304.00

 4,608.00

 15,840.00

 3,456.00

 15,840.00

02-MAR-16

02-MAR-16

02-MAR-16

11-MAR-16

18-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

07-MAR-16

29-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

11-MAR-16

09-MAR-16

10-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,250.00

 5,930.00

 4,800.00

 7,840.00

 4,080.00

 22,600.00

 001

 002

 003

 007

 018

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1973-00890

0611-1977-00560

0601-1974-02613

0508-1975-00018

0801-1959-02848

0101-1979-02924

0801-1953-04074

0801-1982-09733

1706196400425

0615-1978-00119

0801-1975-20979

0601-1979-02927

0801-1963-04337

0801-1979-01375

0801-1975-05501

1511-1972-00084

0301-1990-01523

0801-1961-00438

0818197300084

0302-1974-00164

0105-1973-00392

1520-1978-00159

1622-1961-00067

1501-1973-00968

RODOLFO ANTONIO MEJIA SANCHEZ

BENJAMIN AMADO OSEGUERA FLORES

JOSE ROBERTO ARRIVILLAGA CARBAJAL

CESAR AUGUSTO SANCHEZ SELAYA

OSCAR SANCHEZ CARIAS

NANCY ALEJANDRA PAGOADA RAMIREZ

WALTER ROBERTO PAVON VILLARS

TANIA YANINA VALLADARES VALLADARES

DIONICIO CRUZ

MARCIO ADALBERTO DIAZ

JULIO CESAR SALGADO VASQUEZ

OMAR ALEXIS NAVAS ZEPEDA

JORGE ALBERTO MONCADA MAIRENA

WILMER YOVANNI MARTINEZ AGUILAR

JULIO GUILLERMO RAUDALES OSORIO

JULIAN LICONA AYALA

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

JOSE ADALID ANDINO

ELVIN JAVIER MORENO CASTILLO

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

ANGEL EMIGDIO GUZMAN CABALLERO

FRANCISCO ANTONIO SANTOS DISCUA
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 2,720.00

 960.00

 5,184.00

 10,800.00

 12,672.00

 1,152.00

 1,280.00

 960.00

 576.00

 3,136.00

 2,304.00

 720.00

 4,240.00

 1,280.00

 576.00

 3,456.00

 2,304.00

 720.00

 1,280.00

 720.00

 1,280.00

 1,280.00

 6,400.00

 18,880.00

 14,080.00

08-MAR-16

08-MAR-16

09-MAR-16

09-MAR-16

31-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

16-MAR-16

29-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 198,482.00

 113,872.00

 6,400.00

 32,960.00

 113,872.00

 6,400.00

 18,880.00

 14,080.00

 016

 066

 015

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-00438

0801-1964-00497

1509-1977-00120

1509-1977-00120

1501-1972-01961

1511-1972-00084

0801-1961-00438

0801-1976-03580

0801-1964-00497

0801-1982-01939

0801-1964-00497

0801-1962-00570

0801198106879

0801-1975-09515

0505-1958-00153

0208-1968-00423

0816-1963-00029

0801-1961-00438

1807197902694

0807-1958-00051

1807-1961-01051

1807197902694

0805001

0805001

0805001

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

EDUIN ALEXI SEVILLA RIVERA

EDUIN ALEXI SEVILLA RIVERA

MARCIO ANTONIO MATUTE MURILLO

JULIAN LICONA AYALA

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

GUSTAVO ADOLFO ORTIZ PAVON

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

OSCAR GILBERTO MEMBREÑO CARCAMO

TEODORO ALBERTO VEGA AGUILAR

RIGOBERTO CELIEZAR VASQUEZ

WALTER ORLANDO DURAN PANIAGUA

RICARDO ANTONIO AGUILAR BACA

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

MIGUEL ANTONIO CANTARERO PEREZ

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

DRIADA ARODY MERLO MEDINA

MIGUEL ANTONIO CANTARERO PEREZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS


